
 LIETUVOS RADIJO SPORTO FEDERACIJA 
 

   Kodas: 190677323 

   Studentų 50-241, LT51368, Kaunas 

   Tel.: 8-37-300779 

   El.paštas:      lrsf@lrsf.lt 

   Tinklalapis:  www.lrsf.lt 

  

KOMUNIKATAS Nr. 8 
Kaunas 

2020-06-16 

 

Akivaizdinių tarptautinių trumpųjų bangų radijo ryšių varžybų „Lietuvos TB Taurė 2020“ akivaizdinių 

dalyvių deklaracija dėl COVID-19 

 

Aš __________________________________, gyvenantis ____________________________________________ 

                            (Vardas, Pavardė)                                                      (gyvenamosios vietos adresas) 

 

deklaruoju, kad 2020 m. __________________d. vykdydamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

                                          (mėnuo, diena) 

 – Valstybės lygio ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 11 d. sprendimą Nr. V-

1116, 

 

UŽTIKRINU, kad man / mano sūnui / mano dukrai ________________________________________________ 

                              (Reikiamą pabraukti)                            (Vardas, Pavardė) 

 

 Nepasireiškė karščiavimas (37,3℃ ir daugiau) ir neturi ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų, ūmių 

žarnyno infekcijų ir kitų užkrečiamų ligų požymių (pvz., sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas, 

viduriavimas, vėmimas, bėrimai ir pan.); 

 

 Neserga lėtinėmis ligomis, nurodytomis Sunkių lėtinių ligų, dėl kurių ekstremalios situacijos ar karantino 

laikotarpiu asmeniui išduodamas nedarbingumo pažymėjimas, sąraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. V-483 „Dėl Sunkių lėtinių ligų, dėl kurių 

ekstremalios situacijos ar karantino laikotarpiu asmeniui išduodamas nedarbingumo pažymėjimas, sąrašo 

patvirtinimo“ (toliau – Įsakymas Nr. V-483); 

 

 Negyvena su asmenimis, kuriems dėl koronaviruso COVID-19 infekcijos plitimo grėsmės taikymas 

būtinasis izoliavimas; 

 

 Įsipareigoju renginio metu laikytis visų COVID-19 saugumo reikalavimų ir pasirūpinti būtinomis saugumo 

priemonėmis; 

 

 Įvertinau visas kitas galimybes mano / mano sūnaus / mano dukros namuose ir suprantu ir prisiimu  

                                                         (Reikiamą pabraukti) 

atsakomybę, dėl rizikų užsikrėsti COVID-19 virusu renginio metu. 

 

 

PATVIRTINU, kad šioje deklaracijoje informacija yra teisinga ir įsipareigoju nedelsiant pranešti varžybų 

org. komitetui, jei mano deklaruota informacija pasikeistų. 

 

 

 

______________________ 

(parašas) 

 

 

 

 

Informaciją parengė: dr. Rolandas Žakelis LY5AA, +370-691-44414 

“Lietuvos TB Taurė – 2020” vyr. teisėjas 

 


